Portaria PGR/MPF nº 569, de 20 de junho de 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições
e tendo em vista o que consta no PGEA nº 1.00.001.000124/2018-67, resolve:

Art. 1º Prorrogar, pelo prazo de 1 (um) ano, as atividades do grupo de apoio
aos  Procuradores  da  República  com atuação  no  Tribunal  do  Júri,  constituído  pela
Portaria PGR/MPF nº 180, de 16 de março de 2016, publicada no DOU, Seção II, p.
50, do dia 22 subsequente.

Art.  2º  Designar os  Procuradores  da  República ALEXANDRE
SCHNEIDER,  lotado  na  Procuradoria  da  República  em  Bento  Gonçalves/RS,
FABRICIO CARRER, lotado na Procuradoria da República em Bauru/SP, GUSTAVO
TORRES SOARES, lotado na Procuradoria da República em São Paulo, EDMILSON
DA  COSTA  BARREIROS  JUNIOR  e  ARMANDO  CESAR  MARQUES  DE
CASTRO,  lotados na  Procuradoria  da  República  no  Amazonas,  RAFAEL PAULA
PARREIRA COSTA,  lotado  na  Procuradoria  da  República  em Goiás, ALFREDO
CARLOS GONZAGA FALCAO JUNIOR,  lotado na Procuradoria da República  em
Pernambuco,  SAMIR  CABUS  NACHEF  JUNIOR,  lotado  na  Procuradoria  da
República  em Feira  de  Santana/BA,  ALDIRLA PEREIRA DE  ALBUQUERQUE,
lotada na Procuradoria da República em Alagoas, JULIANA DE AZEVEDO SANTA
ROSA  CAMARA,  lotada na  Procuradoria  da  República  em  Volta  Redonda/RJ,
RICARDO PAEL ARDENGHI, lotado na Procuradoria da República no Mato Grosso,
HENRIQUE HAHN MARTINS DE MENEZES, lotado na Procuradoria da República
em Guarapuava/PR, HAYSSA KYRIE MEDEIROS JARDIM, lotada na Procuradoria
da República  em Guaíra/PR e LIGIA CIRENO TEOBALDO, lotada na Procuradoria
da República em Marabá/PA , para integrarem o referido grupo.

Art. 3º  Incluir na designação do artigo anterior  o  Procurador Regional da
República  VLADIMIR BARROS ARAS,  lotado na Procuradoria  Regional  da República
da 1ª Região, autorizado pelo Conselho Superior do Ministério Público Federal por meio
da Portaria PGR/MPF nº 568, de 20 de junho de 2018.

Raquel Elias Ferreira Dodge

PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PGR-00334907/2018

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

P
R
O
C
U
R
A
D
O
R
A
-
G
E
R
A
L

D
A

R
E
P
Ú
B
L
I
C
A

R
A
Q
U
E
L

E
L
I
A
S

F
E
R
R
E
I
R
A

D
O
D
G
E
,

e
m

2
2
/
0
6
/
2
0
1
8

1
5
:
4
7
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

2
F
E
9
7
6
F
1
.
4
A
E
5
5
D
C
2
.
3
C
4
2
0
2
F
4
.
2
4
C
C
1
0
E
A

	PORTARIA PGR-MPF Nº 569-2018 - PGR-00334907-2018 - PORTARIA PGR-MPF N° 569-124-2018-67 TRIBUNAL DO JÚRI